
  

UCHWAŁA NR XI/68/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 z 2025 r. poz. 39) 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 101 394 958,71 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 88 464 710,71 zł, dochodów majątkowych - 12 930 248 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 

101 044 958,71 zł, w tym: wydatków bieżących - 87 539 854,71 zł, wydatków majątkowych - 13 505 104 zł. 

Nadwyżka budżetowa w wysokości - 350 000 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2025 r. przyjętym Uchwałą Nr IX/50/24 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 733) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 600 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1 320 146,09 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się wydatki w kwocie 110 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.”; 

2) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Igor Śnieżko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2033



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/68/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 Plan dochodów 2025 r. 
              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 759 000,00 0,00 351 396,00 1 110 396,00 

  75095  Pozostała działalność 759 000,00 0,00 351 396,00 1 110 396,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

750 000,00 0,00 351 396,00 1 101 396,00 

 758   Różne rozliczenia 4 758 856,44 -4 480 158,44 5 946 799,44 6 225 497,44 

 
 75806  

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 480 158,44 -4 480 158,44 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 480 158,44 -4 480 158,44 0,00 0,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 480 158,44 4 480 158,44 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 480 158,44 4 480 158,44 

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 220 700,00 220 700,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 220 700,00 220 700,00 

 
 75866  

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 

0,00 0,00 1 221 941,00 1 221 941,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 221 941,00 1 221 941,00 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 184 310,00 0,00 24 000,00 208 310,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

184 310,00 0,00 24 000,00 208 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2033



 852   Pomoc społeczna 3 559 260,60 -1 235,00 0,00 3 558 025,60 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 121 600,00 -1 235,00 0,00 120 365,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

121 600,00 -1 235,00 0,00 120 365,00 

 bieżące razem: 80 268 697,67 -4 481 393,44 6 298 195,44 82 085 499,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

786 221,00 0,00 1 245 941,00 2 032 162,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 254 214,00 0,00 952 944,00 5 207 158,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 254 214,00 0,00 952 944,00 5 207 158,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 952 944,00 952 944,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 422 570,00 0,00 710 000,00 2 132 570,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 422 570,00 0,00 710 000,00 2 132 570,00 

 
  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 

0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 84 000,00 476 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 84 000,00 476 000,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

392 000,00 0,00 84 000,00 476 000,00 

 majątkowe razem: 11 183 304,00 0,00 1 746 944,00 12 930 248,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 469 520,00 0,00 0,00 1 469 520,00 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 52 826,00 52 826,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 52 826,00 52 826,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 52 826,00 52 826,00 

 852   Pomoc społeczna 457 349,22 0,00 5 100,00 462 449,22 

  85295  Pozostała działalność 10 349,22 0,00 5 100,00 15 449,22 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2033



 855   Rodzina 5 440 084,00 0,00 201,00 5 440 285,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 84,00 0,00 201,00 285,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84,00 0,00 201,00 285,00 

 bieżące razem: 6 261 084,04 0,00 58 127,00 6 319 211,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 97 773 085,71 -4 481 393,44 8 103 266,44 101 394 958,71 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 255 741,00 0,00 1 245 941,00 3 501 682,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2033



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/68/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 739 324,00 1 110 800,00 1 110 800,00 0,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 524,00 4 628 524,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 645 324,00 1 110 800,00 1 110 800,00 0,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534 524,00 6 534 524,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 136 524,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 524,00 4 628 524,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 042 524,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534 524,00 6 534 524,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 223 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 910,00 223 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 129 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 910,00 2 129 910,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 320 000,00 9 320 000,00 9 085 000,00 7 041 000,00 2 044 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 826,00 52 826,00 52 826,00 52 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 372 826,00 9 372 826,00 9 137 826,00 7 093 826,00 2 044 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 153 000,00 7 153 000,00 7 143 000,00 6 935 000,00 208 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 826,00 52 826,00 52 826,00 52 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 205 826,00 7 205 826,00 7 195 826,00 6 987 826,00 208 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2033



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 400 000,00 5 400 000,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 826,00 52 826,00 52 826,00 52 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 452 826,00 5 452 826,00 5 452 826,00 5 452 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 790 842,00 34 700 842,00 33 050 622,00 29 278 988,00 3 771 634,00 1 580 000,00 46 220,00 24 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466 641,00 1 466 641,00 244 700,00 220 700,00 24 000,00 0,00 0,00 1 221 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 257 483,00 36 167 483,00 33 295 322,00 29 499 688,00 3 795 634,00 1 580 000,00 46 220,00 1 245 941,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 748 078,00 13 748 078,00 13 736 078,00 11 873 690,00 1 862 388,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 700,00 167 700,00 167 700,00 143 700,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 915 778,00 13 915 778,00 13 903 778,00 12 017 390,00 1 886 388,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 676 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 079 910,00 7 079 910,00 7 079 910,00 7 079 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 700,00 143 700,00 143 700,00 143 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 223 610,00 7 223 610,00 7 223 610,00 7 223 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły artystyczne 

przed zmianą 2 930 500,00 2 930 500,00 2 930 000,00 2 559 000,00 371 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 007 500,00 3 007 500,00 3 007 000,00 2 636 000,00 371 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777 000,00 1 777 000,00 1 777 000,00 1 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 662 208,00 662 208,00 605 988,00 103 988,00 502 000,00 0,00 32 220,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 221 941,00 1 221 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 884 149,00 1 884 149,00 605 988,00 103 988,00 502 000,00 0,00 32 220,00 1 245 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 827,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 827,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 843,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 843,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 160,00 187 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 160,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543 931,00 543 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 931,00 543 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2033



  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 180,00 184 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 180,00 184 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 501 806,09 1 501 806,09 1 341 306,09 261 000,00 1 080 306,09 160 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 340,00 108 340,00 108 340,00 0,00 108 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 146,09 1 610 146,09 1 449 646,09 261 000,00 1 188 646,09 160 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 1 391 806,09 1 391 806,09 1 231 306,09 261 000,00 970 306,09 160 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 340,00 108 340,00 108 340,00 0,00 108 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 146,09 1 500 146,09 1 339 646,09 261 000,00 1 078 646,09 160 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 261 806,09 261 806,09 261 806,09 0,00 261 806,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 806,09 311 806,09 311 806,09 0,00 311 806,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 665 800,00 665 800,00 665 800,00 0,00 665 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 340,00 58 340,00 58 340,00 0,00 58 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 140,00 724 140,00 724 140,00 0,00 724 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 562 360,60 8 562 360,60 5 310 149,60 3 257 099,60 2 053 050,00 0,00 2 583 600,00 668 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 561 125,60 8 561 125,60 5 310 149,60 3 257 099,60 2 053 050,00 0,00 2 582 365,00 668 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 365,00 220 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 365,00 220 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 023 609,00 9 117 769,00 9 116 269,00 463 000,00 8 653 269,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 905 840,00 3 905 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 107 609,00 9 117 769,00 9 116 269,00 463 000,00 8 653 269,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 989 840,00 3 989 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 610 835,00 1 610 835,00 1 609 335,00 265 000,00 1 344 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 694 835,00 1 610 835,00 1 609 335,00 265 000,00 1 344 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 91 120 001,67 79 646 897,67 68 817 986,61 46 899 087,52 21 918 899,09 5 180 000,00 2 920 820,00 1 428 091,06 0,00 1 300 000,00 11 473 104,00 11 473 104,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 617 807,00 1 627 807,00 405 866,00 273 526,00 132 340,00 0,00 0,00 1 221 941,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 736 573,67 81 273 469,67 69 223 852,61 47 172 613,52 22 051 239,09 5 180 000,00 2 919 585,00 2 650 032,06 0,00 1 300 000,00 13 463 104,00 13 463 104,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2033



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 457 349,22 457 349,22 457 349,22 0,00 457 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 449,22 462 449,22 457 449,22 0,00 457 449,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 349,22 10 349,22 10 349,22 0,00 10 349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 449,22 15 449,22 10 449,22 0,00 10 449,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 440 084,00 5 440 084,00 740 584,00 640 500,00 100 084,00 0,00 4 699 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 440 285,00 5 440 285,00 740 785,00 640 500,00 100 285,00 0,00 4 699 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 261 084,04 6 261 084,04 1 561 584,04 972 376,82 589 207,22 0,00 4 699 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 301,00 5 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 266 385,04 6 266 385,04 1 561 885,04 972 376,82 589 508,22 0,00 4 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2033



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/68/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.   
 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 
 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

1 600 60016 

 

6050/ 
6370 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej 

w mieście Siemiatycze – część 1 
4 478 124 4 478 124 223 910  4 254 214  Urząd Miasta 

2 630 63095 
6050/ 

6370 

Zwiększenie atrakcyjnośći sportowej  

i turystycznej Siemiatycz 
3 900 000 1 950 000 195 000  1 755 000  Urząd Miasta 

3 720 72095 6067/9 Cyberbezpieczne Siemiatycze 340 740 340 740 20 440   320 300 Urząd Miasta 

4 801 80104 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 90 000 90 000 90 000    Przedszkole Nr 3 

5 900 90015 
 

6050/ 

6370 

Modernizacja istniejącego oświetlenia 
– wymiana opraw 

nieenergooszczędnych na nowe 

2 418 660 2 418 660 528 660  1 890 000  Urząd Miasta 

 
6 

921 92120 6580 

Termomodernizacja i częściowy 
remont budynku Oranżerii – 

pozostałość Zespołu Pałacowego  

Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach 
przy ul. Leg. Piłsudskiego 1 

300 000 300 000 6 000  294 000  Urząd Miasta  

7 926 92604 6060 
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 

oraz robota koszącego stadion 
150 000 150 000 150 000    MOSiR 

8 600 60016 6060 Wykup gruntów 150 400 150 400 150 400    Urząd Miasta 

9 900 90095 6050 
Termomodernizacja budynków 

miejskich – dokumentacja  
84 000 84 000 84 000    Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2033



10 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka ul. Zachodniej  

w Siemiatyczach 
565 800 565 800 282 936  282 864  Urząd Miasta 

11 600 60016 6050 
Remont ulic J. Kraszewskiego  
i M. Konopnickiej w Siemiatyczach 

1 340 200 1 340 200 670 120  670 080  Urząd Miasta 

Ogółem: 13 817 924 11 867 924 2 401 466  9 146 158 320 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2033



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/68/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 8 103 266,44 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 952 944 zł - wprowadzenie planu dochodów przyznanego 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na inwestycje w ul. Zachodniej, Kraszewskiego 

i Konopnickiej; 

2) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 710 000 zł - wprowadzenie planu dochodów otrzymanych środków 

z GDDKiA w ramach odszkodowań za budowę trasy S19; 

3) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 351 396 zł - zwiększenie planu dochodów środków przekazywanych 

z ZUS „Aktywnie w żłobku”; 

4) dział 758 rozdział 75814 o kwotę 52 826 zł - wprowadzenie planu dochodów zrefundowanych środków 

z roku ubiegłego za wykonanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r.; 

5) dział 758 rozdział 75834 o kwotę 4 480 158,44 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej subwencji rozwojowej 

na subwencję ogólną; 

6) dział 758 rozdział 75835 o kwotę 220 700 zł - wprowadzenie planu dochodów subwencji ogólnej jako 

środków na uzupełnienie dochodów jst, zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 

12 marca 2025 r.; 

7) dział 758 rozdział 75866 o kwotę 1 221 941 zł - wprowadzenie planu dochodów środków z Urzędu 

Marszałkowskiego, na realizację dwóch projektów „Aktywne dzieciaki” w Przedszkolu Nr 1  

i  „Ekoprzedszkolak” w Przedszkolu Nr 5; 

8) dział 758 rozdział 75867 o kwotę 24 000 zł - wprowadzenie planu dochodów środków otrzymanych z KPO 

na projekt „Edukacja na cyfrowo” w Szkole Podstawowej nr 3; 

9) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 5 100 zł - wprowadzenie planu dochodów środków z Funduszu  

COVID-19 na refundację podatku vat; 

10) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 201 zł - zwiększenie planu dochodów dotacji celowej na zadania 

zlecone, z przeznaczeniem na realizację programu KDR, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.131.2025.JK z dnia 14 marca 2025 r.; 

11) dział 921 rozdział 92120 o kwotę 84 000 zł - wprowadzenie planu dochodów otrzymanej refundacji 

z Polskiego Ładu za inwestycję zrealizowaną w roku ubiegłym dotyczącą ochrony zabytków (Parafia 

Wniebowzięcia NMP). 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 4 481 393,44 zł, w tym: 

1) dział 758 rozdział 75806 o kwotę 4 480 158,44 zł  - zmiana klasyfikacji budżetowej subwencji rozwojowej 

na subwencję ogólną; 

2) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 1 235 zł - zmniejszenie planu dochodów na zadania własne 

z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”, zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.135.2025.AW z dnia 17 marca 2025 r. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 3 623 108 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 1 906 000  zł - wprowadzenie planu wydatków na dwa zadania 

inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinka ul. Zachodniej w Siemiatyczach” oraz „Remont ulic.  

J. Kraszewskiego i M. Konopnickiej w Siemiatyczach”; 

2) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 52 826 zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w związku 

z otrzymaną refundacją z PUW za wykonanie zadań zleconych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2033



3) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 167 700 zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w szkołach 

podstawowych, oraz kwota 24 000 zł dotyczy uwolnienia wcześniej przesuniętych środków na projekt 

„Edukacja na cyfrowo” i przywrócenie ich na zakup energii; 

4) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 77 000 zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w Szkole 

Muzycznej; 

5) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 1 221 941 zł - wprowadzenie planu wydatków na projekt realizowany 

przez Przedszkola Nr 1 i 5; 

6) dział 851 rozdział 85154 o kwotę 108 340 zł - zwiększenie planu wydatków na działania 

przeciwalkoholowe z tytułu niewykorzystanych środków w roku ubiegłym; 

7) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 5 100 zł - wprowadzenie planu wydatków na refundację podatku vat 

mieszkańcom; 

8) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 201 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

9) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 84 000 zł - wprowadzenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne  

pn. „Termomodernizacja budynków miejskich – dokumentacja”. 

4.  Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 235 zł, w tym: 

1) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 1 235 zł - zmniejszenie planu wydatków zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2033


		2025-04-22T13:22:08+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




